
KARTA PRZEDMIOTU
Drut stalowy w kręgach 17.248 kg - sprzedaż awaryjna (193-1)
Aukcja: 17.248 kg - drut stalowy w kręgach - sprzedaż awaryjna
Numer licytacji: 193-1

PARAMETRY PRZEDMIOTU
Link https://licyto.pl/pl/17248-kg-drut-stalowy-w-kregach-sprzedaz-

awaryjna/drut-stalowy-w-kregach-sprzedaz-awaryjna

Cena wyjściowa 1000.00 zł

Opłata aukcyjna 15%

VAT 23%

Rozpoczęcie 2023-04-27 16:00

Zakończenie 2023-05-10 10:00

Kategoria Druty

AUKCJA
Typ aukcji Publiczna

Rozpoczęcie 2023-04-27 16:00

Zakończenie 2023-05-10 10:00

Prezentacja
(Dni otwarte)

od 
do

Odbiór od 
do

Płatność 2 Dni

licyto.pl


